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Nr. 

Rendo

r 

Nr. i 

protokolit dhe 

data 

Emri dhe mbiemri 
Arsyeja e 

refuzimit 
Universiteti Drejtimi 

Nota 

mesatare 

Nr. 

 

 

Numri i  

protokollit, 

data, dhe viti 

 

Emri dhe Mbemri Arsyeja Universiteti Fakulteti 
Nota 

mesatare 

1 

 

4469, 

07.12.2023 

    Agmie Ferati 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.1 

 

    2 

 

 

4233, 05.12 

    

   Agnesa Kadrijaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 

 

        9 

3 4089, 4.12 Ajgen Qereti 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9 

4 4135, 04.12 Albina Fetahu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.82 

5 4484, 07.12 Albina Lokaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.25 

6 4104, 04.12 Algeta Shurdhaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 

Qendra në 

Mitrovicë 

9.37 

7 4120, 04.12 Alma Xani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.18 

8 4108, 04.12 
Altina Xhavit 

Ibrahimi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.17 

9 4118,04.12 Anesa Murseli 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.1 



3 

 

10 4122, 04.12 Anisa Sejdija 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.23 

11 4191, 04.12 Anita Mazreku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.2 

12 4363,05.12 Anita Rexhepi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.1 

13 4291,05.12 Antigona Demiri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Filozofik 

9 

14 4062,4.12 Arbesa Murati 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9 

15 4099, 04.12 Arditë Morina 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Shkencave 

Matematike 

Natyrore 

9.1 

16 4387,06.12 Ardonis Blakqori 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Bujqësisë 

dhe 

Veterinarisë 

9.1 

17 4046,04.12 Argjenda Lamallari 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.1 

18 4222,04.12 Aridon Luta 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 

Fizik dhe i 

Sportit 

9.4 

19 4125.04.12 Arjeta Aliu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Arteve 

10 



4 

 

20 4147, 04.12 Arsa Këpuska 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.3 

21 4234, 05.12 Art Salihu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.14 

22 4168, 04.12 Arvnesa Shatri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.08 

23 4219,04.12 Bardha Kurti 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
Fizik dhe i 

Sportit 

9.6 

24 4174, 04.12 Blend Berisha 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.96 

25 4327, 05.12 Bleona Idrizi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.03 

26 4331,05.12 Blerina Xhelili  
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.34 

27 4213,04.12 Blerona Bunjaku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.27 

28 4202, 04.12 Bleronë Fazliu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.46 

29 4314, 05.12 Brikena Gucati  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Filologjisë 

9.55 



5 

 

30 4238, 05.12 Çlirimtar Çitaku  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9.2 

31 4221,4.12 Danjel Musollaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 

Fizik dhe i 

Sportit 

9.2 

32 4159, 04.12 Daris Dragusha 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9.7 

33 4465,07.12 Delfina Kryeziu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti i 
Filologjisë 

9.42 

34 4427, 6.12 Delvina Berisha 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.3 

35 4119, 04.12 Delvina Bytyqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.73 

36 4294,5.12 Delvina Hoxha 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.18 

37 4170, 4.12 Diellona Gërxhaliu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Bujqësisë 

dhe 

Veterinarisë 

9.6 

38 4075, 04.12 Diellza Berisha 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.05 



6 

 

39 4117, 04.12 Diellza Gashi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.3 

40 4190, 04.12 Diona Osmani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.25 

41 4333,05.12 Diora Fatmir Basha 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
10 

42 4187, 04.12 Donart Humolli 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Filozofik 

9 

43 4619,19.12 Donika Kovani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.8 

44 4066,4.12 
Donjeta  Selimi 

Ramadani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9 

45 4300, 05.12 Doresa Krasniqi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.04 

46 4121,04.12 Doruntina Ramadani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.45 

47 4028, 04.12 Edita Bajraktari 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.67 

48 4438, 06.12 Edona Gashi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Edukimit 

9.17 



7 

 

49 4230,05.12 
Eduarta Blakqori-

Islami  

Mungon faqja e 
dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.09 

50 4264, 05.12 Eduartë Krasniqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.27 

51 4311, 05.12 Egzone Muharremi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.93 

52 4217,4.12 Elda Varaki 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
Fizik dhe i 

Sportit 

9.4 

53 4064, 04.12 Elmedina Ibrahimi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.5 

54 4171, 04.12 Elmedina Vokshi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.62 

55 4060, 04.12 Elona Maxhuni 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.05 

56 4078, 04.12 Elona Tahiri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.23 

57 4455, 06.12 Elsa Matoshi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Kadri Zeka - 

Gjilan 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.59 

58 4139,04.12 Elza Cërmjani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Arteve 

9.14 



8 

 

59 4129, 04.12 Elza Krasniqi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9 

60 4218,04.12 Endrit Maloku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 

Fizik dhe i 

Sportit 

9 

61 4189, 04.12 Engjëll Zogaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9 

62 4345,05.12 Enis Azemi  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Arteve 

9.11 

63 4134,04.12 Enkeledë Sopaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.57 

64 4097,4.12 Erblin Avdija 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.5 

65 4276,05.12 Ergentina Demolli 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.9 

66 4590,15.12 Erika Sinani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.27 

67 4357, 05.12 Eriola Maliqi  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.5 

68 4113,04.12 Eriona Krasniqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Arteve 

9.1 



9 

 

69 4076, 04.12 Erleta Matoshi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.5 

70 4315, 5.12 Ermira Musliu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.7 

71 4050, 04.12 Erona Berisha 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.7 

72 4362,05.12 Erona Sopi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Juridik 

9.4 

73 4029,04.12 Erza Bytyçi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.92 

74 4157, 04.12 Erza Bytyçi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.5 

75 4253, 05.12 Erza Muqaj  
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.29 

76 4049, 04.12 Esra Haxhimustafa 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Bujqësisë 

dhe 

Veterinarisë 

9.5 

77 4061, 04.12 Euresa Karpuzi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.45 

78 4107, 04.12 Fatime Arifi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti Isa 

Boletini - 

Mitrovicë 

Fakulteti i 
Edukimit 

9 



10 

 

79 4273,05.12 Fatjonë Krasniqi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.09 

80 4173, 04.12 Fatlinda Ademi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.67 

81 4167, 04.12 Fjolla Mani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.5 

82 4146, 04.12 Fjona Ruhani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Juridik 

9.45 

83 4320,05.12 Flamur Krasniqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Ndërtimtaris

ë 

9.09 

84 4094,4.12 Floriana Krasniqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.8 

85 4048, 04.12 Flutra Llugaliu 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Bujqësisë 

dhe 

Veterinarisë 

9.14 

86 4223,04.12 Gojart Mehmeti 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 

Fizik dhe i 

Sportit 

9.45 

87 4188, 04.12 Halide Imeri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9 

88 4285,05.12 Hektor Kastrioti 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Juridik 

9.4 



11 

 

89 4026, 04.12 Ideal Zhubi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.2 

90 4112,04.12 Irena Kabashi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.1 

91 4154,04.12 Isr Durguti 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.33 

92 4386,06.12 Jehona Biringjiku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Bujqësisë 
dhe 

Veterinarisë 

9.3 

93 4255,05.12 Jeta Jahiri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9 

94 4037, 4.12 Jona Millaku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.09 

95 4169, 04.12 Labeate Shala 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.96 

96 4297, 5.12 Lauritë Hyseni 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9 

97 4070, 4.12 Leonita Mehana 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.2 

98 4205,4.12 Leonita Mulaku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Ekonomik 

9.08 
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99 4274,05.12 Leotrim Uka 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti Isa 
Boletini - 

Mitrovicë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9 

100 4156, 04.12 Liridona Hasani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.17 

101 4231,05.12 Lirigzona Saramati 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.33 

102 4102,04.12 Loreta Musliu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Arteve 

9.04 

103 4133, 04.12 Lura Kuçi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.63 

104 4446,6.12 Melisa Balaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Bujqësisë 

dhe 

Veterinarisë 

9 

105 4358, 05.12 Melise Sejdiu 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.95 

106 4364,05.12 Mevlude Geci 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
10 

107 4377,06.12 Miranda Gashi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Bujqësisë 

dhe 

Veterinarisë 

9.15 

108 4466,07.12 Mirandë Zeka 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Filozofik 

9.2 
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109 4307, 05.12 Mirgeta Gashi  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9.5 

110 4142, 04.12 Mirjeta Dreshaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.67 

111 4216,4.12 Musli Kryeziu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 

Fizik dhe i 

Sportit 

9.05 

112 4293, 05.12 Nesta Hyseni 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.6 

113 4236, 05.12 Nita Rrahmani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.58 

114 4295,5.12 Odesa Xhemajli 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
10 

115 4292, 05.12 Olsë Kajtazi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Ekonomik 

10 

116 4304,05.12 Olta Beqa 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.52 

117 4302,05.12 Perparim Ciriku  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9.4 
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118 4155,04.12 Premtim Rrustemi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.1 

119 4055, 04.12 Princ Xhemajli 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9 

120 4435,06.12 Qëndresa Spahiu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.38 

121 4360,05.12 Rea Hadri  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Juridik 

9.6 

122 4309,05.12 Rinesa Mustafa  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Juridik 
9.00 

123 4109, 04.12 Rinesa Neziri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Juridik 
9.00 

124 4229,5.12 Rinesa Sejdiu  
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.33 

125 4160, 4.12 Rinesa Zena 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.35 

126 4116, 4.12 Rinora Patoku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.3 

127 4317,05.12 Rita Bekaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Juridik 

9.15 
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128 4220, 06.12 Roberta Osmani Geci 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.2 

129 4103, 04.12 Saranda Halimi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.63 

130 4334, 05.12 Semra Dermaku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.58 

131 4074,4.12 Shkurte Demiri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Juridik 

9.5 

132 4316, 5.12 Shqiponj Dani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

10 

133 4185, 04.12 Sunib Spahiu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9 

134 4351, 05.12 Teutë Bilalli  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Arteve 

9.21 

135 4278,05.12 Tringa Haxhiu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.45 

136 4215, 4.12 Tringa Sefedini 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.65 
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137 4356, 05.12 Tuba Imami  
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.6 

138 4277,05.12 Urate Halimi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9 

139 4220,04.12 Valon Pllana 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 

Fizik dhe i 

Sportit 

9 

140 4448, 6.12 Valza Vllasaliu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Juridik 

9 

141 4237, 05.12 Vesa Avdiu  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.35 

142 4057, 04.12 Vildane Kqiku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.08 

143 4226,5.12 Vinita Morina  
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.87 

144 4143, 04.12 Violeta Zeneli 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.75 

145 4336,05.12 Vlore Rudaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.29 

146 4232, 05.12 Xhenesa Kadrijaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti i 
Mjekësisë 

9 
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147 4994, 07.12 Xhenetë Krasniqi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9 

148 4383, 06.12 Yllka Hashani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.36 

149 4110,04.12 Yllka Ruhan Mala 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.17 

150 4161, 04.12 Yllka Nikqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Arteve 

9 

151 4079, 04.12 Rinese karaqica 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.23 

152 4080, 04.12 Loresa Xhelili 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9 

153 4257, 05.12 Arta Badalli 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.82 

154 4063, 04.12 Ereza Ibrahimi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.53 

155 4059, 04.12 Morea Pula 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
10 

156 4056, 04.12 Ylljeta Shabani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Ekonomik 

9 
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157 4058, 04.12 Malsore Januzi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.26 

158 4040, 04.12 Artesa Retkoceri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.13 

159 4482,07.12 Uran Lajçi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9.9 

160 4065,04.12 Shkurte Zeka 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.5 

161 4523, 8.12 Zane Rexha 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9.6 

162 
4655,21.12 ( 

jashte afatit) 
Rinesa Gashi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.42 

163 4493, 07.12 Rinesa Behluli 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Arteve 

9.05 

164 4407, 06.12 Adea Halili 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.38 

165 4181, 04.12 Elsa Greiçevci 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.2 
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166 4197, 04.12 Anjeza Sfishta 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9.32 

167 4184, 04.12 Nazlishahe Kafexhiu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.12 

168 4183, 04.12 Rinor Sharku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.83 

169 4123, 04.12 Sara Sadiku 

Certifikata e 

notave e ngarkuar 

nuk shihet nota 

mesatare dhe 

numri i kredive 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.27 

170 4137, 04.12 Bjondina Osmanollaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.29 

171 4148, 04.12 Njomza Gashi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti Isa 

Boletini - 

Mitrovicë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.9 

172 4096,4.12 Agnesa Sadiku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.29 

173 4034, 4.12 Gentiana Mehani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9 

174 4032, 4.12 Erona Hasani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.33 
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175 4072, 4.12 Aida Dibrani 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Filozofik 
9 

176 4092,4.12 Saranda Bekteshi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.6 

177 4093,4.12 Olsa Murati 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.9 

178 4030,4.12 Teuta Rrasi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Edukimit 

9.33 

179 4031,4.12 Makfirete Qallapeku 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.33 

180 4027, 4.12 Leontina Cacaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.04 

181 4263, 05.12 Dafina Daçaj 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.19 

182 4265, 05.12 Eljona Ninaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.42 

183 Pa protokol Elizabeta Gjokaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.9 



21 

 

184 4338, 05.12 Art Kelmendi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9.1 

185 4336, 5.12 Shqipdona Alijaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.67 

186 4398, 06.12 Adea Goqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.36 

187 4111, 04.12 Blendi Zeqiri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9.14 

188 4281, 05.12 Ditjesa Shala 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.09 

189 4298, 05.12 Launeta Cukovci  

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Ukshin Hoti- 

Prizren 

Fakulteti 

Juridik 
9.09 

190 4262, 05.12 Bleona Saramati 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Edukimit 
9.9 

191 4268, 05.12 Alketa Kryeziu 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti I 

Arteve 
9.55 

192 4299. 05.12 Eneida Islami 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.5 
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193 4256, 05.12 Arbnore Kuqi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.38 

194 4279, 05.12 Edlira Riza 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Shkencave 

Matematike 

Natyrore 

9.3 

195 4474, 07.12 Marigone Kllokoqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

publik "Kadri 

Zeka", Gjilan 

Fakulteti I 

Edukimit 
9.2 

196 4471, 07.12 Malsore Gajtani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Ekonomik 

9 

197 4424, 07.12 Puhize Qerimi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.05 

198 4472, 07.12 Almir Nurkovic 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Haxhi Zeka 

Peje 

Fakulteti I 

Biznesit 
9.8 

199 4272, 05.12 Devjolla Totaj 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.04 

200 4354, 05.12 Arta Shala 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Shkencave 

Matematike 

Natyrore 

9.9 

201 4349, 05.12 Arjeta Bytyqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.6 

202 4341, 05.12 Vlera Dani 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 
Juridik 

9.25 
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203 4353, 05.12 Erblina Zeneli 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.8 

204 4308, 05.12 Kaltrina Krasniqi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

10 

205 4325, 05.12 Muala Shemsidini 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti 

Filologjise 
9.5 

206 438, 06.12 Anisa Berisha 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.8 

207 4365, 05.12 Adelina Ukaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Fehmi Agani - 

Gjakovë 

Fakulteti I 

Edukimit 
9.09 

208 4352, 05.12 Flaka Krivanjeva 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.19 

209 4054, 4.12 Dreni Nimanaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Inxhinierisë 

Elektrike dhe 

Kompjuterik

e 

9 

210 4313, 05.12 Elvira Muhaxheri 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.15 

211 4286, 05.12 Heroina Imishti 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Shkencave 

Matematike 

Natyrore 

9.3 
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212 4270,05.12 Eliza Berisha 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.35 

213 4033, 4.12 Alma Hysenaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.2 

214 4287,5.12 Flaka Doli 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Shkencave 

Matematike 

Natyrore 

9.6 

215 4280,5.12 Arita Gashi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Mjekësisë 

9.08 

216 4204,4.12 Alketa Dalipi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 
9.45 

217 4498, 07.12 Emina Hodza 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Ukshin Hoti - 

Prizren 

Fakulteti I 

Edukimit - 

Gjuhë 

boshnjake 

9.72 

218 4044, 4.12 Mentor D. Krasniqi 
Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.18 

219 4042, 04.12 Besfort Racaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Mjekësisë 
9.7 

220 4384, 6.12 Anjeza Pepaj 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Edukimit 
9.42 

221 4088, 04.12 Rigon Simnica 

Mungon faqja e 

dytë e certifikatës 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 
Mjekësisë 

9.2 
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2. Vendimi hyn në fuqi me nënshkrimin e tij. 

 

 

 

 

 

 

 

 

222 4086, 4.12 Enkelejda Bllaca 
Mungon faqja e 
parë e certifikate 

së notave 

Universiteti 
Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Filologjisë 
9.09 

223 4486, 7.12 Fiona Abdullahu 

Mungon faqja e 

parë e certifikate 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 
9.15 

224 4176, 4.12 Anjesa Krasniqi 

Mungon faqja e 

parë e certifikate 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Ekonomik 
9.52 

225 4366, 5.12 Eriona Tofaj 

Mungon faqja e 

parë e certifikate 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti I 
Mjekesise 

9.62 

 

  226 

 

4303, 5.12 

 

      Ereza Shaqiri 

Mungon faqja e 

parë e certifikate 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

filozofik 

 

      9 

227 4736, 29.12 Olsa Gashi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikate 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 

 

   9.87 

 

  228 

 

4740, 29.12 

 

Fjolla Gashi 

Mungon faqja e 

dytë e certifikate 

së notave 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti i 

Arteve 

 

9.86 

229 4091, 04.12. Rron Zeka 

Mungon  dy faqet 

e certifikate së 

notave. 

Universiteti 

Hasan Prishtina 

- Prishtinë 

Fakulteti 

Juridik 

 

10.00 
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A r s y e t i m 

 

Duke u mbështetur në dispozitat e shënuara më lartë, nevojës për nxjerrjen e vendimit vendim që ti 

përkrahë studentët e bursave elitare në vitin akademik 2023/2024,  pas parashtrimit të ankesave në 

MASHTI, të cilët gjatë aplikimit në platformën e-Kosova, kanë pasur lëshime teknik në aplikim. 

Studentët i kanë plotësuar kriteret me qenë përfitues, por gjatë aplikimit në platformën e-Kosova, nuk 

e kanë bashkangjitur faqen e parë, të dytë apo as njërën.  

 

Në afatet e ankesave studentët i kanë ofruar dëshmitë, pasqyrën e notave ku dëshmon se studentët i 

plotësojnë kritere  sipas UA 20/2023, me kriteret e notes mesatare (mbi 9 deri në 10) dhe numri i 

kredive 60 për vite.  

 

 

Vendimi u dërgohet: 

1. Të lartpërmendurës: 

2. Kabinetit të Ministres; 

3. Zyrës së SP/MASHTI; 

4. Arkivit MASHTI.                              

                  Arbërie Nagavci 

 

                                                             ___________________ 

                                                   Ministre/MASHTI 

 


